clesiae  sulfraganei  s  prajcipiuius  consecrari.  Et  si 

cum  priorislocum  obtineat,  nec  Ecclesiae  tuaj  suf- 
fraganeua  est,  nec  libi  obedienliam  dobct. 

CDXGV. 

Confirmalio  privilegii   regis  Ludovici  pro   Ecclesia 
Carnotensi. 

(Anno  1117,  April,  13.) 

[CoUeclion  des  Carlulaires,  II,  270.] 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,vene- 
rabili  fratri  GAUFRiDO,Garnotensiepiscopo,salutem 

el  apostolicam  benedictioa^^m. 
Qua?  a  saecularibus  principibus  juste  et  leguliter 

statuuntur,dignum  cst  ut  noslri  quoque  favorisas- 
sertioiie  firmentur.Illam  igitur  sanctionerailhistris 

filii  nostri  Ludovici,  Francorum  regis,  quam  pro 
Carnolensis  Ecclesiae  (juiete  sancivit.nos  praesenlis 

dccreti  auctoritate  firmamus.  Gujus  videlicet  san- 

A.  Hanc  igitur  supradicti  regis  jiistam  st  lcgitirnam 
sanclionem  itar;i.tam,per  succcdcntia  tempora,  et 

illibatam  servari  censemus,  ut,  si  quis  eam,  pra- 

sumptioiie  temcraria,  violaverit,  tanquara  sacrile- 

gus,  usqiie  ab  satisfactionem,ad  ecclesi.'c  liminibus arceatur. 

Dalum  Beueventi,  Idibus  Aprilis,  indiclionc  de- 
cima. 

CDXGVI. 

Anionio  prxposilo  S.    Petri  ad    orutorium  de    Cufii- 
sirano,  presbytero  cardinali,  pribilegia  iribuit. 

(Fragmentum.  Anno  1117,  April.  20.) 

[UoHKf.Li,  Italia  sacra,   IX,   50(>.] 

  Tibi  er^ro  dilecte  in  Ghristo  fili  Antoni  proi- 
posite,  quem  praestante    Deo    in   nostra    llomana 

g  Ecclesia  presb^^terum   cardinalem   consecravimus, 
tuisqne  successoribus   

Dutum  Benevenli  per  manum  Joanis  S.  R.  E. 

diaconi  cardinalis  ac  bibliothecarii,  xu  Kal.  Maii, 

indict.  X,  Incarnatione  Domin.  1117,  pontificat. 
an.  xviii. 

CDXGVII. 

4d  regem  Danoriim. 
(Annolin,  April.  23.) 

[  «  Ex  Reg.Paschaiis  Il.lib.  xviii,cap.2I  » — E  cod. 
Vactic.  Ottobon.  n.  3057  eruil  W.   Giesebrecht ; 
cdidit  Fhilippus  Jaffe,  Regesta  liom.  pont.,  515.] 
Danorura  regi. 

Legimus  in  apostolo  Paulo:  Non  est  polesfas  nisi 

a  Deo.  Tunc  vero  recte  potestas  a^'itur,  cum  ad 
Dourn  respicitur,  a  quo  datur.  Tu  ergo,  fili,ad 

Deum  semper  intendas,  ut  sicut  a  Deo  potestatem 

accepisti,i(a  ei  placere  scmper  per  ejus  gratiamva- 
leas.ccclesias  et  sacerdotes  Domini  gratanlor  et  hu- 
mililer  venereris  pupillis  et  viduis  opem  tuae  prote- 
ctionis  impendas.  Justitiara  efficiter  exerceas,  et 

juslitiaB  repugnanles  tua  comprinias  potestate.  Nec